

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



P: 1681/5838

Unidad Ejecutora:	O06 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	11 / 03 / 2022
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	Prefolio:	Folio: 201

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	350	PZA	HOJA DE TABLAROCA PREMIUM MARCA TAISA (1.20 X 2.44 M2)	35101
2	60	PZA	POSTE ESQUINERO METALICO (1.20 X 2.44 M2)	
3	120	PZA	CANAL LIGERO METALICO 3ML	
4	15	CUB	PASTA RESANADORA PARA TABLAROCA (28 KG)	
5	10	PZA	CINTA SELLADORA	
6	5	KG	TORNILLO FIJADOR 1" X 3/16	

₱92,789.62

Justificación:	Fuente de Financiamiento:	41
----------------	---------------------------	----

PARA QUE EL PERSONAL DE MANTENIMIENTO REALICE DIVISIONES EN EL AREA DE DAF

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
 Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez.		

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
	 Vo.Bo. Rector

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

		Folio	201
		Fecha	19/03/2022
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	F0107
Proveedor:	VIGL CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.	Cta. Contable:	
Dirección:	FEDERICO GARCÍA LORCA NO. 504	Funcionario:	JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Estado:	AGUASCALIENTES	Colonia:	MODERNA
Teléfono:	449-146-05-59	Pais:	MÉXICO
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Banco:	
Via:		Condiciones de Pago:	CRÉDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	201

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	350	PZAS	HOJAS DE TABLAROCA	146.00		51100.00
2	60	PZAS	POSTE ESQUINERO	75.00		4500.00
3	120	PZAS	CANAL LIGERO METÁLICO	77.00		9240.00
4	15	CUB	PASTA RESANADORA PARA TABLA ROCA	810.00		12150.00
5	10	PZAS	CINTA SELLADORA	255.00		2550.00
6	5	KG	TORNILLO FIJADOR	90.21		451.05

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____



Subtotal
 RET IVA 6%
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	79,991.05
\$	12,798.57
\$	92,789.62

 Jefe de Adquisiciones

 Director de Admón y Finanzas

VIGL

CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

Folio Fiscal

99919779-A78F-11EC-B2C9-00155D012007

Fecha y hora de certificación

2022-03-19T08:19:34

I - Factura - VERSIÓN 3.3

A 135

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

No. de serie del CSD del emisor

00001000000510364504

Forma de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha y Hora de emisión

2022-03-19T08:19:33



Lugar de expedición: 20268

Tipo de Cambio: \$ 0.00

Emisor

Razón Social: VIGL CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

RFC: VCO171228NC8

Receptor

Razón Social: Universidad Tecnológica de Aguascalientes

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

RFC: UTA9108114C9

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
15.000000	XBJ - Cubeta	Traslados: 002 IVA Base - \$12,150.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,944.000000	\$ 810.000000	\$ 12,150.000000
10.000000	H87 - Pieza	CINTA SELLADORA ClaveProdServ - 30161500 - Materiales para acabados de paredes No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,550.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$408.000000	\$ 255.000000	\$ 2,550.000000
5.000000	KGM - Kilogramo	TORNILLO FIJADOR 1 X 3/16 ClaveProdServ - 31161500 - Tornillos No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$451.050000 Tasa - 0.160000 Importe - \$72.168000	\$ 90.210000	\$ 451.050000

Subtotal 79,991.05 MXN

IVAT 0.160000 12,798.568000 MXN

Total 92,789.62 MXN

Yo, Juan Carlos Jimenez V. siendo mi puesto de Factura mto. he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 201



TOTAL EN LETRAS 28 09 627.62 Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 62/100 MXN

MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|99919779-A78F-11EC-B2C9-00155D012007|2022-03-19T08:19:34|IBN040609RKA|bONL1Jeprvzbo/nTAC89tsEiIAN1SbanFpLij5QVmpr/D33XTd3ppeZDvwjiiuk+x5BgwT9c9lXWEihCQd6ZBDnQVAGB2IuX7JKLo/BzmXMT7BJCRIBQnOteAVlgddVFB+O/QO3L48tsBYr/GTMmq9zxbxlqYIGSr1RbuXpJGcB6rWmyY05Woa0VzRroVCZbjv3QXpimQYEG5zh5ZjQSa+0F19XPW7LhktzlitihK9Bj3kC6/9XZAs91ugqzckgm+G15pDE8X0Bccw==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

bONL1Jeprvzbo/nTAC89tsEiIAN1SbanFpLij5QVmpr/D33XTd3ppeZDvwjiiuk+x5BgwT9c9lXWEihCQd6ZBDnQVAGB2IuX7JKLo/BzmXMT7BJCRIBQnOteAVlgddVFB+O/QO3L48tsBYr/GTMmq9zxbxlqYIGSr1RbuXpJGcB6rWmyY05Woa0VzRroVCZbjv3QXpimQYEG5zh5ZjQSa+0F19XPW7LhktzlitihK9Bj3kC6/9XZAs91ugqzckgm+G15pDE8X0Bccw==

Sello digital del SAT

Qdzzhmkdcbb7oTJolTEHeqOkUlwrdnSJRBUg+BWd3zA3O7luxj6BCNTNIRPMVnMuN7HuERXstTN+9zU+dquYvt8PPmtFGRhwyscbVGSKL2luLUR/OHhDjg1S3NtOJ+bgicBkWKfMdtjIAN+Qio7H9B51kEwzYX MmCXDJEBtv19m9p2q3OxeTzhHpeunVwldwT+Cxrg3wZyX9do3JHPIldSHf5Qy4r3SIMhTzEYfqmBc+q XKmOBeMcOD3qGq+fdmFns3lvLdv27/hbwsowUJbhcWcwW83wYg7PIQNdqmqe+XyablnWEJG9rPqA2r m9r0N5Os/9nUfGflynWnW==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.diafact.com.mx>